
 

 

 

１．業務開始日

　　2026 年 3 月 9 日（月）

２．新所在地

　　郵便番号：850-0051

　　住　　所：長崎県長崎市西坂町２番３号

長崎駅前第一生命ビルディング６階

アクセス：J R　長崎駅より徒歩5分

長崎電気軌道　長崎駅前電停より徒歩4分

尚　誠に勝手ながら祝花等につきましては　お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていただきます

以　上

長崎事務所移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

　さてこの度弊社「長崎事務所」は新事務所へ移転することになりましたので

謹んでご案内申し上げます

　これを機に役員及び社員一同決意を新たに一層専心努力いたす所存でございますので

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

　2026 年 3 月吉日

代表取締役社長 小山　健介

執行役員不動産賃貸部長　堀　　祐介

３．電話番号及びFAX番号( この移転に伴う変更はございません )

長崎駅前第一生命
　ビルディング

NHK 長崎放送局

　J R
長崎駅

アミュプラザ
　長崎新館

長
崎
駅
前
電
停

かもめ口
  ( 東口 )

部　署

095-865-0002
095-865-5888

電話番号 FAX 番号

095-865-5850不動産賃貸部　　長崎推進グループ

不動産技術部　　C S 推進グループ


